⁹Abdulgânî el-Guneymî ed-Dımaşkî el-Meydânî (v.1398/1978), *el-Lubâb fi şerhi'l-Kitâb*, Thk. Mahmud Emin en-Nevâvî, Dârü'l-Ma'rife, Beyrut, 1998, I/180; Mustafa Ahmed ez-Zerkâ (v. 1361/1999), *el-Medhalu'l-fikhîyyu'l-âmm*, Dârü'l-Kelâm, Dımaşk, 2004, II/742.

¹⁰Ebû Bekir Muhammed b. Ahmet b. Ebî Sehl es-Serahsî (v. 483/1090), *el-Mebsût*, Dârü'l-Ma'rife, Beyrut, 1993, XIII/6; Ahmed b. Muhammed el-Halvetî es-Sâvî, *Bulğatu's-Sâlik li Ekrabi'l-Mesâlik*, Dârü'l-Maarif, yy, ty, III/213; Muhammed el-Hatîb (v. 977/1570), *Muğni'l-Muhtâc ilâ Ma'rifeti Meânî Elfâzi'l-Minhâc*, Dârü'l-Kütübi'l-İlmîyye, yy, 1994, II/353.

¹¹Fahrüddîn Osmân b. Ali ez-Zeylaî el-Hanefî (v. 743/1342), *Tebyînu'l-hakâ'ik şerhu kenzi'd-dakâ'ik*, Dârü'l-Kütübi'l-İslâmî, Kâhire, 1313, V/284.

¹²Şâfî, *el-Ümm*, III/96; Kâsânî, *Bedâ'i'u's-sanâ'i' fi tertibi's-şerâ'i'*, IV/181; Nevevî, *Ravdatü't-tâlibîn*, III/259; Hattâb, *Mevâhibu'l-celîl li şerhi muhtasarı'l-Halîl*, VI/157; Mansûr b. Yûnus b.

816-1413), *Kitabü’t-Ta’rifat*, Yeni Baskı Mektebetü Lübnan, yy, 1985.

CİZÂNÎ, Muhammed b. Hüseyin el-Cizânî, *Fikhü’n-nevâzil*, Dârü İbni’l-Cevzî, yy, 2006.

DALGIN, Nihat, “Gündemdeki Tartışmalı Dini Konular”, Etüt Yayınları, Samsun, 2010.

DÂMÂD, Abdurrahman b. Muhammed b. Süleyman (v. 1078/1668), *Mecme’ü’l-Enhur fi Şerhi Multeke’l-Ebhur*, Thk. Halil İmran el-Mansur, Dârü’l-Kütübi’l-İlmîyye, Beyrut, 1998.

DERDÎR, Ebû’l-Berekât Ahmed b. Muhammed (v. 1201/1787), *eş-Şerhü’l-Kebîr*, Mevkiu Ya’sûb, yy, ty.

DUSÛKÎ, Muhammed ‘Urfe ed-Dusûkî, (v. 1230/1815), *Hâşiyetü’d-Dusûkî ‘ale’ş-Şerhi’l-Kebîr*, Thk. Muhammed ‘Alîş, Dârü’l-Fikr, Beyrut, ty.

DÖNDÜREN, Hamdi, *Ticâret ve İktisat İlmihali*, Erkam Yayınları, İstanbul, 2000.

DÖNMEZ, İbrahim Kâfi Dönmez, “Cehâlet”, *DİA*, İstanbul, 1993.

ENSÂRÎ, Şeyhü’l-İslâm Zekerîyya (v. 926/1520), *Esne’l-Metâlib fi Şerhi Ravdi’t-Tâlib*, Thk. Muhammed Muhammed Tamir, Dârü’l-Kütübi’l-İlmîyye, Beyrut, 2000.

ERDOĞAN, Mehmet, *Fıkıh ve Hukuk Terimleri Sözlüğü*, Ensar Neşriyat, İstanbul, 2005.

FÎRÛZÂBÂDÎ, Muhammed b. Yakup, *el-Fîrûzâbâdî*, el-Kâmûsü’l-Muhît, yy, ty.

GAZÂL, Ziyâd, Meşrûu’ *Kanûni’l-Buyûi fi’d-Devleti’l-İslâmîyye*, Dârü’l-Veddâh, Ammân, 2010.

GÖNENÇ, Halil, *Günümüz Meselelerine Fetvalar*, Yasin Yayınları, İstanbul, ty.

- HAYDAR, Ali (v. 1853/1935), *Dürerü'l-Hukkâm Şerhu Mecelleti'l-Ahkâm*, Dârü'l-Kütübî'l-İlmîyye, Beyrut ty.
- İBN ÂBİDÎN, Muhammed Emîn (v. 1252/1836), *Reddü'l-Muhtâr 'ale'd-Dürri'l-Muhtâr*, Dârü'l-Fikr, Beyrut, 2000.
- İBNÜ'L-HÜMÂM, Muhammed b. Abdulvâhid Kemâluddîn es-Sivâsî (v. 681/1282), *Şerhu fethi'l-kadîr*, Dârü'l-fikir, Beyrut, ty.
- İBNÜ'L-KAYYİM, Muhammed b. Ebû Bekr b. Eyyub b. Sa'd İbn Kayyîm el-Cevziyye (v. 751/1350), *Câmi'ü'l-fikih*, Thk. Yusrî es-Seyyid Muhammed, Dârü'l-Vefa, yy, 2000.
- İBN KUDÂME, Abdullah b. Ahmed b. Kudâme el-Makdisî (v. 620/1223), *el-Muğni 'âlâ Muhtasari'l-Harkî*, Baskı, Thk. Abdusselam Muhammed Ali Şahin, Dârü'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut, 1994.
- İBN MANZÛR, Muhammed b. Mükerrrem İbn Manzûr (v. 731/1330), *Lisânü'l-'Arab*, Dârü Sâdır, Beyrut, ty.
- İBN NÜCEYM, Zeynüddîn b. Nuceym el-Hânefî, (v. 970/ 1563), *el-Bahru'r-Râ'ik Şerhu Kenzi'l-Hakâ'ik*, Dârü'l-Marîfe, Beyrut, ty.
- İBN RÜŞD, Muhammed b. Ahmed b. Rüşd Ebû'l-Velîd el-Endülüsi (v. 595/1198), *Bidâyetü'l-Muctehid ve Nihâyetü'l-Müktesid*, Metbeetü Mustafâ el-Bâbî el-Halebî, yy, 1975.
- İBN TENYÂN, Süleymân, *et-Te'mîn ve Ahkâmuhû*, Dârü'l-Avâsim, Beyrut, ty.
- İBN TEYMÎYE, Takîyuddîn Ebû'l-Abbâs Ahmed b. Abdulhalîm b. Teymîye el-Harrânî (v. 728/1327), *el-Muharrer fi'l-Fikhî 'âlâ Mezhebi'l-İmâm Ahmed b. Hanbel*, Mektebetü'l-Ma'ârif, Riyâd, 1984.
- İYYÂD, Muhammed İsmail Ebû Rabi', "*Davâbitü'l-Mubâdelâti'l-Mâlîyye fi'l-İktisâdi'l-İslâmî*", Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Danışman Muhammed Ali es-Suleybî, Câmîatü'n-Necâh, Filistin, yy, 2008.
- KARAGÖZ, İsmail, Dini Kavramlar Sözlüğü, Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, Ankara, 2006.
- KÂSÂNÎ, Alâuddîn el-Kâsânî (v. 587/1191), *Bedâi'ü's-Sanâi' fî Tertibi's-Şerâi'*, Beyrut, 1982.
- KARÂFÎ, Şihâbuddîn Ahmet b. İdrîs (v. 684/1285), *el-Furûk*, Dârü'l-Kütübî'l-İlmîyye, Beyrut, 1998.
- KÛRDÎ, Ahmed Hacı el-Kürdî, *Buhûsun ve Fetâvâ Fikhîyyetun Musira*, Dârü'l-Beşâirü'l-İslamiyye, Beyrut, 2006.
- KOMİSYON, (İbrahim Mustafa, Ahmed ez-Ziyât, Hamid Abdulkadir, Muhammed en-Neccâr), *el-Mu'cemü'l-vasît*, Mektebetü's-Şurûku'd-Devliyye, 2004.
- KOMİSYON, *el-Meâyîrü's-Şerîyye*, Heyetü'l-Muhâsebe ve'l-Murâcaa, Bahreyn, 2010.

MAKDİSÎ, Abdurrahman b. İbrahim b. Ahmed Ebû Muhammed Bahâuddin el-Makdisî (v. 624/ 1227), *el-'Udde şerhü'l-'Umde*, Thk. Selâh b. Muhammed 'Uveyza, Dârü'l-Kütübi'l-İlmîyye, yy, 2005.

MÂVERDÎ, Ebû'l-Hasan Ali b. Muhammed b. Muhammed el-Basrî el-Bağdâdî (v. 450/1058), *el-Hâvî fi Fikhî'ş-Şâfiî*, Dârü'l-Kütübi'l-İlmîyye, yy 1994.

MERDÂVÎ, Ebû'l-Hasan Ali b. Süleyman ed-Dımaşkî es-Sâlihi (v.

885/1480), *el-İnsâf fi Ma'rîfeti'r-Râcih Mine'l-Hilâf*, Dârü İhyâi't-Turâsi'l-Arabî, Beyrut, 1419.

MERĞİNÂNÎ, Ebû'l-Hasan Ali b. Ebû Bekir b Abdulcelil (v. 593/1197), *el-Hidâye Şerhu Bidâyeti'l-Mubtedî' I-IV*, Darü İhyâi't-Turâsi'l-Arabî, Beyrut, yy.

MEYDÂNÎ, Abdulğanî el-Guneymî ed-Dımaşkî (v.1398/1978), *el-Lubâb fi Şerhi'l-Kitâb*, Thk. Mahmud Emin en-Nevâvî, Dârü'l-Ma'rîfe, Beyrut, 1998.

MISRÎ, Refik Yunus el-Mısrî, *el-Câmi' fi Usulî'r-Ribâ*, Dârü'l-Kalem, Dımaşk, 1991.

NECDÎ, Abdurrahman b. Muhammed b. Kâsim el-Asimî el-Hanbelî en-Necdî (v. 1392/1972) *Hâşiyetü'r-ravdi'l-murraba' şerhu zâdi'l-mustekna'*, yy, 1397.

NEVEVÎ, Ebû Zekerıyyâ Muhyîddîn Yahyâ b. Şeref b. Murrî (v. 676/1277), *Ravdatu't-Tâlibîn*, Dârü'l-'Âlemi'l-Kütüb, Beyrut, 2003.

ÖZEN, Şükrü, "Velâ" DİA, , Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları İstanbul, 1993.

PAÇACI, İbrahim, Dini Kavramlar Sözlüğü, Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, Ankara, 2006.

SÂVÎ, Ahmed, *Bulğatü's-Sâlik li Ekrabi'l-Mesâlik*, Dârü'l-Kütübi'l-İlmîyye, Beyrut, 1995.

SEMERKANDÎ, Alâuddîn es-Semerkindî (v. 539/1145), *Tuhfetü'l-Fukahâ*, Dârü'l-Kütübi'l-İlmîyye, Beyrut, 1984.

SENHURÎ, Abdürrezzâk Ahmed, *Masâdiru'l-Hakk fi'l-Fikhî'l-İslâmî*, Menşûrâtü'l-Halebî, Beyrut, 1998.

ŞEVKÂNÎ, Muhammed b. Ali b. Muhammed (v. 1250/1834), *es-Seylü'l-Cerrrâr el-Mutedeffik 'âlâ Hadâ'iki'l-Ezhâr*, Dârü İbn Hazm, yy, ty.

..... Muhammed b. Ali, *Vebelü'l-Ğamam ala Şifai'l-Uvâm*, Mektebetu İbn Teymiyye, yy, 1416.

ZERKÂ, Mustafa Ahmed (v. 1361/1999), *el-Medhalü'l-Fikhîyyü'l-Âmm*, Dârü'l-Kelâm, Dımaşk, 2004.

ZEYLAÎ, Fahrüddîn Osmân b. Ali ez-Zeylâi el-Hanefî (v. 743/1342), *Tebyînü'l-Hakâ'ik Şerhu Kenzi'd-Dakâ'ik*, Dârü'l-Kütübi'l-İslâmî, Kâhire, 1313.

ZUHAYLÎ, Vehbe, *el-Fikhü'l-İslâmî ve Edilletuhu*, Dârü'l-Fikir, Dımaşk, 2004.